证券代码：603191          证券简称：望变电气       公告编号：2024-082
重庆望变电气（集团）股份有限公司
年第次临时股东会决议公告

重要内容提示：
· 本次会议是否有否决议案：无
1、 会议召开和出席情况
(1) 股东大会召开的时间：2024年12月13日
(2) 股东大会召开的地点：重庆市长寿区化北路18号望变电气研发大楼606会议室
出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
1、出席会议的股东和代理人人数	348
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）	141,839,432
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）	42.6566

表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

(3) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事9人，出席9人；
2、 公司在任监事3人，出席3人；
3、 董事会秘书出席了本次会议，公司其他高管出席了本次会议。
2、 议案审议情况
非累积投票议案
议案名称：
审议结果：

表决情况：
股东类型	同意	反对	弃权
	票数	比例（%）	票数	比例（%）	票数	比例（%）
A股	139,785,724	98.5520	1,981,108	1.3967	72,600	0.0513

议案名称：
审议结果：

表决情况：
股东类型	同意	反对	弃权
	票数	比例（%）	票数	比例（%）	票数	比例（%）
A股	139,901,624	98.6338	1,885,408	1.3292	52,400	0.0370

涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号	议案名称	同意	反对	弃权
		票数	比例（%）	票数	比例（%）	票数	比例（%）

关于议案表决的有关情况说明
1、特别决议议案：无
2、对中小投资者单独计票的议案：1、2
3、涉及关联股东回避表决的议案：无
4、涉及优先股股东参与表决的议案：无
3、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市嘉源律师事务所
律师：路悦、陈可馨
律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开程序、召集人和出席会议人员的资格及表决
程序符合《公司法》《股东大会规则》等法律法规和《公司章程》的规定，表决结果合法有效。

特此公告。

重庆望变电气（集团）股份有限公司董事会
 2024年12月14日